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Beijer Alma genomför 
åtgärdsprogram i syfte att stärka 
lönsamheten inom dotterbolaget 
Lesjöfors
Beijer Alma AB (publ) har idag beslutat att genomföra ett 
åtgärdsprogram i syfte att stärka lönsamheten inom 
dotterbolaget Lesjöfors. Programmet omfattar effektivisering av 
produktionskapacitet samt nedskrivning av kundanpassat lager 
av fjädrar. Inom ramen för programmet lämnar även Lesjöfors 
VD Ola Tengroth sin roll och Beijer Alma. Programmet förväntas 
innebära en årlig kostnadsbesparing om cirka 35 MSEK och 
belastar Q2 2025 med en jämförelsestörande post om cirka -120 
MSEK, varav cirka -70 MSEK ej är kassaflödespåverkande.

Beijer Alma har, som tidigare kommunicerat, en tydlig prioritering att stärka lönsamheten 
och förbättra marginalutvecklingen inom koncernens befintliga verksamhet samt därutöver 
genomföra ytterligare lönsamma bolagsförvärv. Mot bakgrund av detta har Beijer Alma idag 
beslutat om att genomföra ett åtgärdsprogram i syfte att förbättra lönsamheten inom 
koncernens största dotterbolag Lesjöfors, vars årsomsättning för 2024 uppgick till 4 895 
MSEK med en tillhörande justerad EBITA-marginal om 15,9 procent.
 
Åtgärdsprogrammet omfattar effektivisering av produktionskapacitet inom den 
centraleuropeiska verksamheten för industrifjädrar, inkluderande en fabriksnedläggning 
och nedskrivning av kundanpassat lager av fjädrar. Programmet som omfattar en 
personalneddragning med cirka 70 medarbetare, inkluderar även vissa centrala funktioner 
inom Lesjöfors, däribland även Lesjöfors VD Ola Tengroth som lämnar sin roll och Beijer 
Alma. Johnny Alvarsson, tillförordnad VD och koncernchef för Beijer Alma tillträder idag 
även som tillförordnad VD för Lesjöfors.
 
Programmets kostnad kommer rapporteras som en jämförelsestörande post i Q2 2025 med 
cirka -120 MSEK, varav cirka -70 MSEK avser nedskrivning av lager och är ej 
kassaflödespåverkande. Programmet förväntas innebära en årlig besparing om cirka 35 
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MSEK.
 
”Beijer Alma har en tydlig prioritering att stärka lönsamheten och marginalerna inom 
koncernens befintliga verksamhet tillsammans med fortsatta lönsamma bolagsförvärv. 
Lesjöfors har visat på fin tillväxt och är idag en global och etablerad koncern, dagens 
åtgärdsprogram ger oss goda förutsättningar att ytterligare stärka Lesjöfors marginaler”, 
säger Johnny Alvarsson, tf VD och koncernchef Beijer Alma AB.
 
Beijer Almas delårsrapport för andra kvartalet 2025 publiceras den 18 juli 2025.

För ytterligare information
Johnny Alvarsson, tillförordnad VD och koncernchef - telefon 018-15 71 60
Peter Forslund, ekonomichef - telefon 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare 
och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska 
nischbranscher. Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.

Denna information är sådan information som Beijer Alma är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-27 10:00 CEST.
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